
Není stanovena, max. míra

podpory je 50%

Alokace: 3 miliardy Kč

Výše podpory
od 1.3.2024 do 31.10.2024

Termín podání žádosti
Nutné realizovat do 3 let od

vydání Rozhodnutí o přidělení

dotace. 

Udržitelnost 5 let

Udržitelnost a realizace

VÝZVA RES+ 1/2024
FOTOVOLTAICKÉ
ELEKTRÁRNY 10 KW
- 5 MW S VLASTNÍ
SPOTŘEBOU

přímé realizační výdaje (stavební práce,

dodávky a služby související s předmětem

podpory)

činnosti odborného technického, autorského

dozoru, BOZP

vícepráce

propagační činnosti

daň z přidané hodnoty pro žadatele, kteří si

nemohou nárokovat odpočet DPH na vstupu

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
PODPOROVANÉ

AKTIVITY
Instalace nových FVE s výkonem nad 50 kWp a do 5 MWp
(od 10 kWp na území Prahy pouze pro veřejné subjekty ) s
vlastní spotřebou pro veřejné a soukromé subjekty.

Rezervovaný výkon činí maximální 30% instalovaného
výkonu v odběrném místě u FVE do 1 MWp a max. 20% u FVE
nad 1 MWp. 

Podpora se týká stavby systému bateriového ukládání
elektřiny, který má kapacitu mezi 20 % a 100 % teoretické
hodinové výroby při instalovaném špičkovém výkonu přímo
připojené FVE.

773 379 839Kontaktujte
nás

orszulikova@agamos.cz


